

Núnoo ApS

Generatorvej 8A
2860 Søborg

CVR-nr. 36716746

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. oktober 2023

Rasmus Silfen-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Núnoo ApS
Generatorvej 8A
2860 Søborg

CVR-nr.: 36716746

Direktion

Naja Silfen
Rasmus Silfen-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.021.237 mod DKK 476.494 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.751.313.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og i overensstemmelse med den lagte strategi for året. Alt i alt viser tallene, at Núnoo efter to coronaår med underskud, er kommet tilbage på rette spor. De planlagte strukturelle og organisatoriske ændringer har båret frugt.

Det lykkedes i året at opnå en vækst i omsætning på 21% ift. det foregående år til trods for geopolitiske udfordringer, stigende renter og generel økonomisk usikkerhed. Navnlig Núnoos egen webshop har performet godt og er blevet udvidet med nationale webshops i bl.a. USA, Sverige og Spanien. Dertil er det lykkedes at konsolidere og udvide Núnoos position på flere markeder, herunder navnlig i Spanien, Holland og Belgien gennem tættere samarbejde med Núnoos nuværende kunder samt indgåelsen af samarbejde med nye samarbejdspartnere.

Den forventede udvikling

Målsætningen for det kommende år er en vækst i omsætning på 18% og en vækst i EBITDA til ca. DKK 5.000.000. Væksten forventes at komme gennem investeringer i Núnoos webshop og i samarbejde med partnere på udvalgte markeder.

Medarbejderstaben er i året øget med ca. 30% mhp. at facilitere væksten og at understøtte Núnoos høje ambitioner om at blive en stadig bedre virksomhed med et endnu stærkere brand, blive en stadig bedre arbejdsplads og en endnu bedre partner for sin omverden.

Bæredygtighed

Núnoo fortsætter det omfattende bæredygtighedsarbejde. Arbejdet er todelt, hvor det ene spor er et omfattende arbejde om at orientere alle Núnoos aktiviteter i en bæredygtig retning. Det andet spor følger en ambition om at blive certificeret B-corp virksomhed.

Núnoo arbejder for en produktportefølje, der udelukkende består af materialer, der er bæredygtige, dvs. genanvendt og/eller certificeret materiale. Størstedelen af de anvendte materialer er nu bæredygtige og det forventes, at hele produktporteføljen i løbet af regnskabsåret 23/24 falder under denne bæredygtighedsdefinition.

Af andre tiltag kan nævnes, at Núnoo udelukkende anvender bæredygtigt produceret strøm på sine danske kontor- og lagerfaciliteter, har indgået et samarbejde med virksomheden Goodwings mhp. at nedbringe sin udledning ifm. forretningsrejser, alt affald bliver sorteret, langt størstedelen af hjemtagelsen af Núnoos varer foretages med skib, der er indført en gensalgssordning i samarbejde med virksomheden Create2Stay og at indpakkings- og pakkematerialer fra leverandører er af genanvendt materiale.

Núnoo forsøger at inddrage sine stakeholdere mest muligt i sin social- og klimaindsats. Dette er bl.a. sket ved miljø- og klimakrav i Núnoos udbud af fragtaftaler og ved kundeundersøgelser med fokus på bæredygtighedsinitiativer. Det sikres desuden, at Núnoos værdier fsva. inklusions- og diversitetsspørgsmål kommer til udtryk over for omverdenen, eksempelvis i valg af Núnoos ambassadører og repræsentanter.

Núnoo har startet arbejdet mod at blive B-corp certificeret. Mange krav var på forhånd opfyldt, flere har med få justeringer kunne opfyldes og mange vil skulle opfyldes i den kommende tid. Núnoo forventer at kunne starte det formelle samarbejde med B-corp snarest og forhåbentlig opnå certificering i regnskabsåret 23/24.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		8.375.607	5.816.284
Personaleomkostninger	1	-6.396.870	-4.936.870
Indtjeningsbidrag		1.978.737	879.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.402	-49.986
Resultat af primær drift		1.932.335	829.428
Finansielle omkostninger	3	-608.270	-199.507
Resultat før skat		1.324.065	629.921
Skat af årets resultat	4	-302.828	-153.427
Årets resultat		1.021.237	476.494

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	721.237	476.494
Årets resultat	1.021.237	476.494

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		200.417	229.044
Immaterielle anlægsaktiver	5	200.417	229.044
Indretning af lejede lokaler		4.913	9.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.438	24.433
Materielle anlægsaktiver	6, 9	16.351	34.126
Deposita		114.930	105.174
Finansielle anlægsaktiver	7	114.930	105.174
Anlægsaktiver		331.698	368.344
Fremstillede varer og handelsvarer		7.074.468	6.984.309
Varebeholdninger	9	7.074.468	6.984.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.289.072	3.967.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.284	0
Andre tilgodehavender		30.808	0
Udsudte skatteaktiver	4	1.128.524	1.431.352
Periodeafgrænsningsposter		285.938	267.877
Tilgodehavender		4.076.626	5.667.186
Likvide beholdninger		3.333.830	635.831
Omsætningsaktiver		14.484.924	13.287.326
Aktiver i alt		14.816.622	13.655.670

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.401.313	4.680.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		5.751.313	4.730.076
Anden gæld		373.928	353.726
Langfristede gældsforpligtelser	8	373.928	353.726
Gæld til kreditinstitutter		6.226.148	5.558.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.328.817	579.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	71.850
Anden gæld		1.136.416	2.361.891
Kortfristede gældsforpligtelser		8.691.381	8.571.868
Gældsforpligtelser		9.065.309	8.925.594
Passiver i alt		14.816.622	13.655.670
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	4.203.582	0	4.253.582
Overført via resultatdisponeringen		476.494	0	476.494
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	4.680.076	0	4.730.076
Overført via resultatdisponeringen		721.237	300.000	1.021.237
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	5.401.313	300.000	5.751.313

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.892.617	4.550.181
Pensioner	388.477	295.799
Andre omkostninger til social sikring	106.713	89.547
Øvrige personaleomkostninger	9.063	1.343
I alt	<u>6.396.870</u>	<u>4.936.870</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	28.627	28.630
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.775	21.356
I alt	<u>46.402</u>	<u>49.986</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	608.270	199.507
I alt	<u>608.270</u>	<u>199.507</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-1.431.352		
Skat af årets resultat	302.828	302.828	153.427
Skyldig pr. 30. juni 2023	-1.128.524		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		302.828	153.427
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.128.524		
I alt	-1.128.524		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	286.304	286.304	286.304
Kostpris pr. 30. juni 2023	286.304	286.304	286.304
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-57.260	-57.260	-28.630
Årets afskrivninger	-28.627	-28.627	-28.630
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-85.887	-85.887	-57.260
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	200.417	200.417	229.044

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	23.900	97.317	121.217	121.217
Kostpris pr. 30. juni 2023	23.900	97.317	121.217	121.217
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-14.207	-72.884	-87.091	-65.735
Årets afskrivninger	-4.780	-12.995	-17.775	-21.356
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-18.987	-85.879	-104.866	-87.091
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	4.913	11.438	16.351	34.126

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	105.174	105.174	320.909
Tilgang i året	9.756	9.756	0
Afgang i året	0	0	-215.735
Kostpris pr. 30. juni 2023	114.930	114.930	105.174
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	114.930	114.930	105.174

8. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	373.928	353.726
I alt	373.928	353.726
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	373.928	353.726
I alt	373.928	353.726

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. t.kr. 6.000. Bogført værdi af simple fordringer, varela-ger, driftsmidler og immaterielle rettigheder som er stillet til sikkerhed, udgør nom. t.kr. 9.580.

10. Eventualforpligtelser

Núnoo ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselska-ber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere kor-rektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	181.000	166.000
Der er indgået aftale om leasing af udstyr. Leasingaftaleren udløber om 24 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	31.000	62.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>212.000</u>	<u>228.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Silfen-Jensen

Direktør

Serienummer: 2f4f4ce4-b359-4044-aaf6-6d314df44ae3

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-30 15:14:53 UTC



Naja Silfen

Direktør

Serienummer: 5f55b0e3-f508-4a09-8b0d-8b4cf42bb3e8

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-10-31 14:20:07 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-31 14:51:31 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-31 14:52:49 UTC



Rasmus Silfen-Jensen

Dirigent

Serienummer: 2f4f4ce4-b359-4044-aaf6-6d314df44ae3

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-11-01 10:52:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**